1

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 3

I сессия                                                                                                        IV созыва

«27» сентября 2019 года                                                               ст-ца Курчанская
Об избрании председателя
Совета Курчанского сельского поселения

Темрюкского района IV созыва

В соответствии со статьей 24 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, статьей 41 Регламента Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района, протоколом № 2 заседания счетной комиссии, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района решил:

1. По результатам тайного голосования избрать председателем Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва  Кандабарову Ирину Яковлевну,  депутата Совета  Курчанского сельского поселения Темрюкского района IVсозыва по пятимандатному избирательному округу № 2.
2. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

    И.Я.Кандабарова
«27» сентября  2019 года
ПРОТОКОЛ №  ____

заседания  счетной  комиссии по выборам  председателя Совета  Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва

ст-ца Курчанская

27 сентября 2019 г.

Избрано членов  счетной комиссии ______ чел.

Присутствуют  члены комиссии:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

О результатах тайного голосования по выборам председателя Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва.

СЛУШАЛИ: Председателя  счетной комиссии _____________________

         (фамилия,

_________________________________________________________________ .

            имя, отчество)

В бюллетени  для тайного голосования по выборам  председателя Совета  Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва внесены  следующие кандидатуры:

______________________,  ______________________.

(фамилия, инициалы)

(фамилия, инициалы)

Число изготовленных бюллетеней

___________

Число бюллетеней для тайного голосования.

выданных депутатам Совета

Курчанского сельского поселения                                                   ___________

Число погашенных бюллетеней

___________

Число бюллетеней, обнаруженных

в ящике для голосования

___________

Число действительных бюллетеней

___________

Число недействительных бюллетеней

___________

Число голосов, поданных за кандидата:

       «ЗА»

__________________________________

___________

(Ф.И.О.)

__________________________________

___________

(Ф.И.О.)

РЕШИЛИ: Избранным на должность председателя Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва является  ____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

набравш___ голосов, то есть более половины голосов от  установленного  числа  депутатов Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва.

Голосовали: «ЗА» - ___ чел., «Против» - ___ чел., «Воздержались» - ___ чел.

Председатель счетной комиссии
_____________

_______________

 (подпись)

  (фамилия, инициалы)

Секретарь  счетной комиссии
_____________

_______________

(подпись)

  (фамилия, инициалы)

Член
счетной комиссии

_____________

_______________

(подпись)

  (фамилия, инициалы)

Член
счетной комиссии

_____________

_______________

(подпись)

  (фамилия, инициалы)

Член
счетной комиссии

_____________

_______________

(подпись)

  (фамилия, инициалы)